
 

 

 

平成 29年 11月吉日 

会員各位 

CLUB芝浦アイランド 

支配人	 市谷	 直美 

 

設備修繕に伴う工事休業及び年末年始休業日のお知らせ 

 

拝啓	 晩秋の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶

び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当クラブは 10 月 1 日にオープンから 9 周年を迎えました。これもひとえに、

会員の皆様のおかげとスタッフ一同心より感謝申し上げます。 

このたび、会員の皆様に、より快適にお過ごし頂ける施設環境をご提供できま

すよう 12月 28日（木）～12月 29日（金）の期間、館内リフォーム及び設備

修繕工事を実施する運びとなりました。つきましては、工事に伴い下記の通り

休業日を設けさせていただきます。 

 

会員の皆様には、大変ご不便をお掛けいたしますが、より快適なフィットネス

ライフをお過ごし頂けますよう、引き続きスタッフ一同努力して参ります。 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

【年末年始休業日】 

12月 27日（水）	 	 	 通常営業	 10:00～23:00 

12月 28日（木）29日（金）	 	 	 	 工事休業日 

12月 30日（土）～1月 3日（水）	 年末年始休業日 

1月 4日（木）	 	 	 	 通常営業	 10:00～23:00 

	 	 	   

【修繕及びメンテナンス概要】 

●館内設備修繕 

●トレーニングジム	 一部改装 

●プール換水 

 

本件につきまして、ご不明な点がございましたらフロントまでお問い合わせ

下さいませ。 

以上 


